בש"פ 2276/14

כבוד השופטת א' חיות לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. פלוני המשיבים:
2. פלוני

בקשה להארכת מעצר ראשונה לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד מורן פולמן

בשם המשיב 1: עו"ד גלאון קפלנסקי; עו"ד לירון שרנוביק-גורביץ

בשם המשיב 2: עו"ד סנא ח'יר

החלטה

זוהי בקשה להארכת מעצרם של המשיבים החל מיום 8.4.2014 בתשעים ימים או עד למתן הכרעת הדין
במשפט המתנהל נגדם בבית המשפט המחוזי בתל-אביב, לפי המוקדם.

1.

תנאי שחרורו ממעצר בתיק אחר, נשללת האפשרות ליתן בו את האמון הנדרש לצורך שחרור לחלופה.

3. משחלפו תשעה חודשים מיום מעצרם של המשיבים ומשפטם טרם הסתיים, הוגשה הבקשה דנן להארכת מעצר
המשיבים בתשעים ימים נוספים לפי ס' 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:

חוק המעצרים). המבקשת טוענת כי המעשים החמורים המיוחסים למשיבים מעידים על מסוכנותם הרבה לנשים בכלל
ולמתלוננות בפרט. המבקשת מדגישה כי מעשי המשיבים היו מתוכננים ולשיטתה המשיבים נתנו למתלוננות משקאות
אלכוהוליים ללא תשלום ולאחר שעות הסגירה של המועדון, על מנת להכשיר את הקרקע לביצוע זממם.